LIVY.

BOOK VII, 2.

BEGINNING OF THE DRAMA.

Et hoc et insequentis anno C. Sulpicio Peticō, C. Licinio Stolone consulibus pestilentia fuit. Eo nihil dignum memoria actum, nisi quod pacis deum exposcendæ causa tertio tum pest conditam urbem lectisternium fuit. Et cum vis morbi nec humanis

⁷ Keller, *Philologus* 45 (1886), 391.

⁸ A. Kiessling, *Horace's Sermones* (1886), Einleitung VII.